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Vuoden 2025 erityiskunniamaininta on myönnetty rehtori, puheenjohtaja Johanna 

Kiviojalle esimerkillisestä vaikuttamistyöstä taiteen perusopetusta koskevan 
lainsäädännön uudistamistyön työryhmässä 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Vuonna 2025 Kuvataidekoulujen liitto ry:n hallitus on historiansa ensimmäistä kertaa myöntänyt 
erityiskunniamaininnan esimerkillisestä toiminnasta Valkeakosken kuvataide- ja käsityökoulu 

Emilin rehtorille ja Kuvataidekoulujen liiton puheenjohtajalle Johanna Kiviojalle Suomen lasten ja 
nuorten visuaalisten taiteiden taiteen perusopetuksen yhteisön edustamisesta ja 
vaikuttamistyöstä.  

 
Pääministeri Orpon hallituksen ohjelman (2023) mukaisesti Opetus- ja kulttuuriministeriö asetti 

työryhmän (toimikausi 1.3.2024 – 30.6.2025), joka valmisteli ehdotuksen taiteen perusopetusta 

koskevan lainsäädännön ja rahoitusmallin uudistamiseksi. Asettamispäätöksen mukaisesti 
työryhmän ehdotus on laadittu hallituksen esityksen muotoon. Kokonaisuudistuksen tavoitteena 

on vahvistaa taiteen perusopetusta osana koulutusjärjestelmää sekä kehittää rahoitusmallia 

opetuksen saavutettavuuden edistämiseksi ja toiminnan laadun parantamiseksi. 
 
Kivioja edusti työryhmässä Kuvataidekoulujen liittoa ja sen jäsenoppilaitoksia esimerkillisesti ja 

ammattitaitoisesti jakaen ajankohtaista tietoa työryhmän työskentelystä, pitäen kaikki mukana 
prosessissa ja kuunnellen kentän huomioita. Kuvataidekoulujen liiton hallitus vaikuttui Kiviojan 

paneutuneisuudesta ja omistautuneisuudesta visuaalisten taiteiden tpo:n kentän aseman 

edustamiseksi.  
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Johanna Kivioja on toiminut opetus-, esihenkilö- ja asiantuntijarooleissa taiteen perusopetuksen 
parissa vuodesta 2004 lähtien jo yli kahdenkymmenen vuoden ajan. Kuvataidekoulujen liiton 
hallituksessa Kivioja on toiminut vuodesta 2014 lähtien, varajäsenenä v. 2014-2016, varsinaisena 

jäsenenä v. 2017-2018 ja puheenjohtajana vuodesta 2019 alkaen jo seitsemän 

toimintavuoden ajan. Kivioja on määrätietoisesti kehittänyt lasten ja nuorten visuaalisten 
taiteiden tpo:n kenttää hankkeiden ja yhteistyön avulla mm. Taiteen perusopetusliiton hallituksen 

jäsenenä ja varapuheenjohtaja.  
 
Kuvataidekoulujen liitto ry:n hallitus haluaa erityiskunniamaininnalla kiittää Johanna Kiviojaa 

tärkeästä työstä liiton ja koko visuaalisten taiteiden tpo:n kentän eteen. 
 
 

 
Lisätietoja: 

Eliisa Sorvali, Toiminnanjohtaja, Kuvataidekoulujen liitto 

puh: 040 736 3767, eliisa.sorvali@youngart.fi 
 

Kuva: Johanna Kivioja 
Valokuva: Johanna Pohjolainen 
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